年  月  日
yyyy / mm / dd

保護者 様
Dear Parents / Guardians,

         学校 校長
(School name)        Principal

 出席停止について

  Temporary Suspension from Attending School

学校保健安全法第１９条により，下記のとおり出席の停止を指示します。

According to the article 19th of School Health and Safety Act, the school orders

your child not to come to school as per the following notice.

なお，登校する際は，『登校許可証明書』を医師に記入していただき，持参してください。

In case of coming back to attend school after recovery, “ Certificate of School

 Permission ” signed by the doctor should be submitted.

記

Note

１ 学年・組・氏名         年   組  氏名

Grade・Class・Name       Grade    Class Student’s Name

 ２  疾  患  名

     Name of disease

３ 期     間

Period